Решение Совета города Заинска
от 03.06.2020 		№ 181
Об уточнении схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета города Заинска
Заинского муниципального района Республики Татарстан,
утвержденной решением Совета города Заинска
Заинского муниципального района Республики Татарстан
от 29.04.2015г №208

	В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 25 Избирательного кодекса Республики Татарстан, в связи с дальнейшим развитием территории города Заинска, появлением новых улиц и введением в эксплуатацию новых домов, в целях уточнения действующей схемы одномандатных избирательных округов в  пределах утвержденных границ округов, Совет города Заинска Заинского муниципального района РТ
РЕШИЛ:
1.Уточнить описание  одномандатных избирательных округов (приложение к решению Совета города Заинска Заинского муниципального района  Республики Татарстан от 29  апреля 2015г. №208), включив :
1.1. в Воздвиженский одномандатный избирательный округ №3: ул.Горбунова; ул.Гагарина, д.1-48; ул.Тукая, д.39/2.
1.2. в Никифоровский  одномандатный избирательный округ №5: ул.Рафикова, д.74
1.3. в Строительный одномандатный избирательный округ №7: ул.Строителей, д.9/2, д.13.
1.4. в Энергетиковский одномандатный избирательный округ №8: ул.Речная, д.1 Г; ул.Строителей, д.8/1.
1.5. в Нефтяниковский одномандатный избирательный округ №9: ул.Октябрьская, д.4/1, д.6/1; ул.Строителей, д.1, 4/1, 4/2, 6/2.
1.6. в Маслозаводской одномандатный избирательный округ №11: ул.Казанская, д.12
1.7. в Лицейский одномандатный избирательный округ №15: пр.Победы, д.1/21Б.
1.8. в Симашевский одномандатный избирательный округ №16: ул.Девятаева.
1.9. в Совхозный одномандатный избирательный округ №20: ул. Цветочный	 переулок.
2.Уточнить описание  одномандатных избирательных округов (приложение к решению Совета города Заинска Заинского муниципального района  Республики Татарстан от 29  апреля 2015г. №208), исключив :
2.1. из  Интернатовского одномандатный избирательный округ №2: ул.Никифорова, д.66.
2.2. из Гимназийского одномандатного избирательного округа №4: ул.Ленина, д.30.
2.3. из Лесхозовского одномандатного избирательного округа №18: ул. переулок Мичурина.
2.4. из Совхозного одномандатного избирательного округа №20: ул. переулок Свободы; ул.переулок Овражный.
3. Организационному отделу Совета города Заинска Заинского муниципального района Республики Татарстан опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации, разместить на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU) и на официальном сайте Заинского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета							Р.Г.Каримов